Herxo

Produktinformation
Hero Beta Gerste Miiesli
40x Beutel a 40.0g
g w/d :(

A @ Art. Nr. 3460.548

Gruete Moty

Mé}{g/EMS;U Bruttogewicht 2.035 KG
Nettogewicht 1.600 KG

Verkaufs- und Lagerinformationen

Verpackung

Lagerung
Haltbarkeit

Sachbezeichnung

Portionenbeutel

ungekiihlt
9 Monate

Birchermiiesli Mischung

40PP=1ST

76142

00

112901

1KAR=1ST

7614200

112918

Ernahrungsinformationen

lST 1ST

29 H

6142001

1PAL=91ST

Ovo-lacto-vegetarisch
Ovo-vegetarisch
Lacto-vegetarisch

Zutaten

Gerstenflakes* (GERSTE* 22%, Honig, Rohrohrzucker, GERSTENMALZ, Kochsalz), GERSTENFLOCKEN™ 26%, Gerstenpops*
(GERSTE* 10%, Rohrohrzucker, Kochsalz), Multikornflakes (WEIZEN, Reis, GERSTE, ROGGEN, Rohrohrzucker, Glucose,
Kochsalz), Trockenfriichte 5% (Apfel, Sauerkirschen, Aprikosen), Hirseknusperflocken (Hirse, Rohrohrzucker,
GERSTENMALZ, Mais, SOJA), Hirsepops (Hirse, Rohrohrzucker, SOJA, Reis, Mais, Kochsalz), Weizenpops gezuckert (WEIZEN,
Zucker, Glucosesirup, Honig), Cornflakes (Mais, Reis, Zucker, Kochsalz, GERSTENMALZ, Emulgator [Sonnenblumenlecithin]),
HASELNUSSE. *Gerste mit Beta-Glucangehalt 5g/100 (100g Miiesli = 2.90g Beta-Glucan). KANN SPUREN ENTHALTEN VON:

CASHEWNUSSEN, MANDELN.

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



Produktinformation

Produktionsland

Herxo

Produktionsland: Schweiz (CH)

Allergene

Glutenhaltige Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdniisse

Sojabohnen
Milchprotein

Laktose

Mandeln

Haselniisse

Walniisse (Baumniisse)
Cashewnisse
Pecannusse

Paranusse

Pistazien

Macadamia- und Queenslandniisse
Sellerie

Senf

Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg)
Lupinen

Weichtiere

Produktzertifizierungen

Nein

Kann enthalten Ja

Halal
Kosher

Beelong

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg

Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch

Produktzertifizierungen
X

X

B



Herxo

Produktinformation
Nahrwerte
pro 100g pro Portion (g)
Energie 1430 kJ 572 kJ
Energie 342 kcal 137 kceal
Fett 35¢g l4g
- davon gesattigte Fettsauren 06¢g 0.2g
Kohlenhydrate 66 g 26g
- davon Zucker l4g 56¢g
Ballaststoffe 13g 52¢g
Eiweiss 10g 4g
Salz 0.48¢g 0.2¢g

Erstellungsdatum: 06.05.2025

Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg

Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



